
1 
 

 
 

 

                                                                                                PATVIRTINTA 

                                                                                                Šiaulių r. švietimo pagalbos tarnybos  

                                                                                                direktoriaus 2023 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. V-229 

 

2024 METŲ DALYKINIŲ OLIMPIADŲ, KONKURSŲ, KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO, 

GEROSIOS DARBO PATIRTIES IR KITŲ RENGINIŲ PLANAS 

 

2024 metų dalykinių olimpiadų, konkursų, kvalifikacijos tobulinimo, gerosios darbo patirties ir kitų 

renginių plane naudojamos santrumpos 
Santrumpa Paaiškinimas 

IT 

MDC 

MB 

PU 

Savivaldybė 

SUP 

ŠPT 

 

informacinės technologijos 

mokykla-daugiafunkcis centras 

metodinis būrelis 

priešmokyklinio ugdymo 

Šiaulių rajono savivaldybė 

specialieji ugdymosi poreikiai 

Šiaulių r. švietimo pagalbos tarnyba 

 

 

Eil.  

Nr. 
Renginio pavadinimas Dalyviai Organizatorius (-ai) 

SAUSIS 

1. 62-osios Lietuvos mokinių chemijos 

olimpiados Savivaldybės etapas 

9–12 / I–IV gimnazijos 

klasių mokiniai 

ŠPT, biologijos-chemijos 

mokytojų MB 

2. Lietuvos mokinių anglų kalbos olimpiados 

Savivaldybės etapas 

11 / III gimnazijos 

klasių mokiniai 

ŠPT, anglų kalbos 

mokytojų MB 

3. Lietuvos mokinių meninio skaitymo 

konkurso Savivaldybės etapas 

5–12 / I–IV gimnazijos 

klasių mokiniai 

ŠPT, lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytojų MB 

4. 71-osios Lietuvos mokinių fizikos 

olimpiados Savivaldybės etapas 

9–12 / I–IV gimnazijos 

klasių mokiniai 

ŠPT, fizikos mokytojų MB 

5. Lietuvių kalbos ir literatūros olimpiados 

Lietuvos ir užsienio lietuviškų mokyklų 9–

12 / I–IV gimnazijos klasių mokiniams 

Savivaldybės etapas 

9–12 / I–IV gimnazijos 

klasių mokiniai 

ŠPT, lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytojų MB 

6. 56-osios Lietuvos mokinių biologijos 

olimpiados Savivaldybės etapas 

9–12 / I–IV gimnazijos 

klasių mokiniai 

ŠPT, biologijos-chemijos 

mokytojų MB 

7. Rajoninė konferencija  

„Reflektavimo kultūros diegimas 

mokymo(si) pasiekimų gerinimui: Šiaulių 

rajono savivaldybės ugdymo įstaigų 

gerosios patirtys“ 

Mokytojai, švietimo 

įstaigų administracijos 

darbuotojai, mokyklų 

komandos 

Kuršėnų Lauryno Ivinskio 

gimnazija, ŠPT 

8. Respublikinė virtuali ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybinių 

darbų paroda „Stebuklas sniego rutulyje“ 

3–6 metų amžiaus 

ugdytiniai 

Kuršėnų lopšelis-darželis 

„Nykštukas“ 

9. Gerosios darbo patirties renginys 

„Inovatyvių priemonių taikymas 

personalizuotam vaikų ugdymui(si)“. 

Šiaulių rajono ir 

Šiaulių miesto 

mokytojai, dirbantys 

Kuršėnų lopšelis-darželis 

„Eglutė“ 

 



2 
 

 
 

Praktinė veikla „Žaismingi IKT įrankiai: 

Makey Makey ir Ozobot robotas ugdymo 

procese“ 

pagal ikimokyklinio / 

priešmokyklinio 

ugdymo programas, 

švietimo pagalbos 

specialistai 

VASARIS 

10. Respublikinė virtuali STEAM kūrybinių 

darbų paroda „STEAM pasakos“ 

Šalies ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

amžiaus ugdytiniai 

Kairių lopšelis-darželis 

„Spindulėlis“ 

11. Lietuvos 5–8 klasių mokinių STEAM 

(gamtos mokslų–biologijos) olimpiados 

Savivaldybės etapas 

5–8 klasių mokiniai 

 

ŠPT, biologijos-chemijos 

mokytojų MB  

12. XVII-osios Lietuvos 5–8 klasių mokinių 

biologijos olimpiados Savivaldybės etapas 

5–8 klasių mokiniai 

 

ŠPT, biologijos-chemijos 

mokytojų MB  

13. Respublikinis 2–12 klasių mokinių skaitovų 

konkursas „Istoriniai skaitymai. Istorija 

poezijoje ir prozoje“ 

2–12 klasių mokiniai Kužių mokykla 

14. Respublikinė metodinė-dalykinė mokytojų 

konferencija „Lituanistika mokykloje“ 

Lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytojai 

Kužių mokykla, lietuvių 

kalbos ir literatūros 

mokytojų MB 

15. Respublikinis virtualus skaitmeninių 

metodinių ugdymo(si) priemonių kūrimo 

projektas „Švenčiame Lietuvos gimtadienį 

išmaniai“ 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo pedagogai, 

švietimo pagalbos 

specialistai 

Kuršėnų lopšelis-darželis 

„Nykštukas“ 

16. 33-osios Lietuvos mokinių istorijos 

olimpiados Savivaldybės etapas 

10–12 / II–IV 

gimnazijos klasių 

mokiniai 

ŠPT, istorijos mokytojų MB 

17. 56-ojo Lietuvos mokinių jaunųjų filologų 

konkurso Savivaldybės etapas 

5–12 / I–IV gimnazijos 

klasių mokiniai 

ŠPT, lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytojų MB 

18. 72-osios Lietuvos mokinių matematikos 

olimpiados Savivaldybės etapas 

9–12 / I–IV gimnazijos 

klasių mokiniai 

ŠPT, matematikos 

mokytojų MB 

19. 30-osios Lietuvos mokinių dailės 

olimpiados Savivaldybės etapas 

8–12 / I–IV gimnazijos 

klasių mokiniai 

ŠPT, dailės ir technologijų 

mokytojų MB 

20. Lietuvos mokinių  anglų kalbos konkurso 

Savivaldybės etapas 

9–10 / I–II gimnazijos 

klasių mokiniai 

ŠPT, anglų kalbos 

mokytojų MB 

21. 13-osios geografijos olimpiados „Mano 

gaublys“ Savivaldybės etapas 

2–4 klasių mokiniai ŠPT, pradinių klasių 

mokytojų MB 

22. 13-osios geografijos olimpiados „Mano 

gaublys“ Savivaldybės etapas 

5–8 klasių mokiniai ŠPT, geografijos mokytojų 

MB 

23. 13-osios geografijos olimpiados „Mano 

gaublys“ Savivaldybės etapas 

9–12 / I–IV gimnazijos 

klasių mokiniai 

ŠPT, geografijos mokytojų 

MB 

24. Respublikinis skaitovų konkursas 

„Istoriniai skaitymai. Istorija poezijoje ir 

prozoje“ 

2–12 / I–IV gimnazijos 

klasių mokiniai 

Kužių mokykla, istorijos 

mokytojų MB 



3 
 

 
 

25. Rajoninis priešmokyklinio amžiaus 

ugdytinių interaktyvus pilietiškumo 

ugdymo projektas „Draugystės tiltai“ 

Priešmokyklinio 

amžiaus ugdytiniai 

Kužių mokykla 

26. Respublikinis ikimokyklinio amžiaus 

ugdytinių eilėraščių deklamavimo 

konkursas „Tu pati gražiausia, mano 

Lietuva“ 

Ikimokyklinio amžiaus 

ugdytiniai 

Kuršėnų lopšelis-darželis 

„Žiedelis“ 

27. Respublikinė virtuali ikimokyklinio / 

priešmokyklinio amžiaus ugdytinių darbų 

paroda „Velykų zuikio pokštai“ 

Ikimokyklinio / 

priešmokyklinio 

amžiaus ugdytiniai 

Kuršėnų lopšelis-darželis 

„Eglutė“ 

28. Respublikinis virtualus ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų projektas 

„Skambanti joga“ 

Respublikos 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai ir 

ugdytiniai 

Gruzdžių lopšelis-darželis 

„Puriena“ 

29. Respublikinis virtualus eilėraščio 

skaitymo konkursas „Pavasario 

belaukiant“ 

2–7 klasių SUP 

mokiniai 

ŠPT, Kuršėnų Pavenčių 

MDC 

30. Mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio 

ugdymo programą MB pasitarimas 

Mokytojai dirbantys 

pagal ikimokyklinio 

ugdymo programą  

ŠPT, mokytojų, dirbančių 

pagal ikimokyklinio 

ugdymo programą, MB  

31. Anglų kalbos mokytojų MB pasitarimas Anglų kalbos 

mokytojai 

ŠPT, anglų kalbos mokytojų 

MB 

32. Tikybos mokytojų MB pasitarimas Tikybos mokytojai ŠPT, tikybos mokytojų MB 

33. Fizinio ugdymo mokytojų MB pasitarimas Fizinio ugdymo 

mokytojai 

ŠPT, fizinio ugdymo 

mokytojų MB 

34. Informatikos mokytojų MB pasitarimas Informatikos mokytojai ŠPT, informatikos mokytojų 

MB  

35. Geografijos, ekonomikos ir verslumo 

mokytojų MB pasitarimas 

Geografijos, 

ekonomikos ir 

verslumo mokytojai 

ŠPT, geografijos, 

ekonomikos ir verslumo 

mokytojų MB  

36. Dailės ir technologijų mokytojų MB 

pasitarimas 

Dailės ir technologijų 

mokytojai 

ŠPT, dailės ir technologijų 

mokytojų MB 

37. Švietimo pagalbos specialistų MB 

pasitarimas 

Švietimo pagalbos 

specialistai 

ŠPT, švietimo pagalbos 

specialistų MB  

KOVAS 

38. 53-ojo tarptautinio jaunimo epistolinio 

rašinio konkurso Savivaldybės etapas 

Mokiniai iki 15 metų 

amžiaus 

ŠPT, lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytojų MB 

39. Lietuvos pradinukų matematikos 

olimpiados 3–4 klasių mokiniams 

Savivaldybės etapas 

3–4 klasių mokiniai ŠPT, pradinių klasių 

mokytojų MB 

40. 36-osios Lietuvos mokinių geografijos 

olimpiados Savivaldybės etapas 

9–12 / I–IV gimnazijos 

klasių mokiniai 

ŠPT, geografijos mokytojų 

MB 

41. Rajoninis renginys „Karjera Šiaulių 

rajone“  

7–12 klasių mokinių 

komandos, karjeros 

specialistai 

ŠPT, karjeros specialistai 



4 
 

 
 

42. Respublikinė atvira etikos pamoka. Etikos 

mokytojų MB pasitarimas 

7–9 klasių mokiniai, 

etikos mokytojai 

ŠPT, etikos mokytojų MB 

43. Seminaras apie karjeros mokymus 

švietimo įstaigose 

Karjeros specialistai, 

direktorių pavaduotojai 

ugdymui 

ŠPT 

44. Respublikinė mokinių ir mokytojų virtuali 

konferencija „Skaičiaus PI diena“ 

5–8 klasių mokiniai, 

matematikos mokytojai 

ŠPT, Kuršėnų Pavenčių 

MDC 

45. Respublikinis akrosticho konkursas 

,,Akrostichas Pavasariui“ 

Bendrojo ugdymo 

mokyklų 1–10 ir 

socialinių įgūdžių 

ugdymo klasių 

mokiniai, turintys 

vidutinių, didelių ar 

labai didelių SUP 

Kuršėnų Pavenčių MDC 

46. Respublikinė pradinių klasių mokinių 

konferencija „I am so happy“ 

1–4 klasių mokiniai Ginkūnų Sofijos ir Vladimiro 

Zubovų progimnazija, anglų 

kalbos mokytojų MB 

47. Respublikinis ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų 

logoritmikos projektas 

„Pavasario garsai“ 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

amžiaus ugdytiniai 

Ginkūnų Sofijos ir Vladimiro 

Zubovų progimnazija 

48. Respublikinis projektas „STEAM Velykų 

margutis“ 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

amžiaus ugdytiniai 

Ginkūnų Sofijos ir Vladimiro 

Zubovų progimnazija 

49. Respublikinis 5–12 klasių mokinių 

diktanto konkursas 

5–12 klasių mokiniai Kuršėnų Lauryno Ivinskio 

gimnazija 

50. Rajoninis renginys, skirtas Pasaulio 

teisuolių dienai paminėti 

5–12 / I–IV gimnazijos 

klasių mokiniai 

Kužių mokykla, istorijos 

mokytojų MB 

51. Rajoninis pradinių klasių mokinių piešinių 

konkursas „Iliustruojame pasaką“ 

1–4 klasių mokiniai Gruzdžių gimnazija 

52. Respublikinė ikimokyklinio amžiaus vaikų 

pažintinė-praktinė konferencija „Keliauju 

po Lietuvą“ 

4–5 metų amžiaus 

ugdytiniai 

Kuršėnų lopšelis-darželis 

„Nykštukas“ 

53. Respublikinė nuotolinė priešmokyklinio 

amžiaus vaikų konferencija „Mano 

įdomiausias žaidimas“  

6–7 metų amžiaus 

ugdytiniai 

Kuršėnų lopšelis-darželis 

„Nykštukas“ 

54. Respublikinis virtualus mokytojų sukurtų 

metodinių skaitmeninių ugdymo priemonių 

pristatymas „Margučio raštų takeliu“ 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo pedagogai, 

švietimo pagalbos 

specialistai 

Kuršėnų lopšelis-darželis 

„Nykštukas“ 

55. Respublikinis virtualus dainų festivalis 

,,Dainuoju meškiukui“ 

2–7 metų amžiaus 

ugdytiniai 

Meškuičių lopšelis-darželis 

56. Rajoninis pradinių klasių mokinių 

dailyraščio „Rašom dailiai, be klaidų“ 

konkursas 

1–2 klasių mokiniai Kuršėnų Daugėlių 

progimnazija 



5 
 

 
 

57. Rajoninis atpasakojimo konkursas, 

skirtas Knygnešio dienai paminėti 

5–6 klasių mokiniai Voveriškių mokykla, 

Ginkūnų Sofijos ir Vladimiro 

Zubovų progimnazija 

58. Respublikinis aplikacijos konkursas-paroda 

„Mano perskaitytos knygos herojus“ 

1–4 klasių mokiniai Ginkūnų Sofijos ir Vladimiro 

Zubovų progimnazija 

59. Rajoninė ikimokyklinio ugdymo įstaigų 

ugdytinių ir pedagogų konferencija 

,,Atradimų džiaugsmas“ 

Ikimokyklinio amžiaus 

ugdytiniai, 

ikimokyklinio ugdymo 

pedagogai 

Kužių mokykla 

60. Biologijos-chemijos mokytojų MB 

pasitarimas 

Biologijos-chemijos 

mokytojai 

ŠPT, biologijos-chemijos 

mokytojų MB 

61. Lietuvių kalbos ir literatūros mokytojų MB 

pasitarimas 

Lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytojai 

ŠPT, lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytojų MB 

62. Fizikos mokytojų MB pasitarimas Fizikos mokytojai ŠPT, fizikos mokytojų MB 

63. Pradinių klasių mokytojų MB pasitarimas Pradinių klasių 

mokytojai 

ŠPT, pradinių klasių 

mokytojų MB 

64. Rusų ir vokiečių kalbų mokytojų MB 

pasitarimas 

Rusų ir vokiečių kalbų 

mokytojai 

ŠPT, rusų ir vokiečių kalbų 

mokytojų MB 

65. Ikimokyklinio ugdymo įstaigų vadovų ir jų 

pavaduotojų ugdymui MB pasitarimas 

Ikimokyklinio ugdymo 

įstaigų vadovai ir jų 

pavaduotojai ugdymui 

ŠPT, ikimokyklinio ugdymo 

įstaigų vadovų ir jų 

pavaduotojų ugdymui MB  

66. Bibliotekininkų MB pasitarimas Mokyklų 

bibliotekininkai 

ŠPT, bibliotekininkų MB 

67. Šiaulių rajono mokytojų ekspertų 

pasitarimas 

Mokytojai ekspertai ŠPT 

BALANDIS 

68. Lietuvos mokinių technologijų olimpiados 

Savivaldybės etapas 

7–12 / I–IV gimnazijos 

klasių mokiniai 

ŠPT, dailės ir technologijų 

mokytojų MB 

69. 4-osios Lietuvos mokinių geografijos 

olimpiados Savivaldybės etapas 

7–8 klasių mokiniai Geografijos mokytojų MB 

70. Respublikinė mokytojų praktinė-metodinė 

konferencija, integruotų veiklų stebėjimas 

„Savivaldaus mokymosi link“ 

Mokytojai, mokyklų 

vadovai 

Kuršėnų Daugėlių 

progimnazija 

71. Rajoninė „Jaunųjų istorikų“ olimpiada 5–8 klasių mokiniai Kužių mokykla, ŠPT, 

istorijos mokytojų MB 

72. Respublikinė metodinė-praktinė mokytojų 

konferencija 

Respublikos mokytojai 

dalykininkai 

Kužių mokykla 

73. Rajoninė 5–8 klasių mokinių lietuvių 

kalbos ir literatūros olimpiada 

 

5–8 klasių mokiniai ŠPT, Gruzdžių gimnazija, 

lietuvių kalbos ir literatūros  

mokytojų MB 

74. Rajoninė 5–8 klasių mokinių matematikos 

olimpiada 

5–8 klasių mokiniai ŠPT, matematikos mokytojų 

MB 

75. Matematikos mokytojų MB pasitarimas Matematikos mokytojai ŠPT, matematikos mokytojų 

MB 

76. Mokymai „Geogebra aplinka ir taikymas 

matematikos pamokose“ 

Matematikos mokytojai ŠPT, matematikos mokytojų 

MB 



6 
 

 
 

77. Mokslinė praktinė konferencija 

„Matematinė komunikacija ir kūrybiškas 

matematinių problemų sprendimas 

priešmokykliniame amžiuje“ 

Priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai, 

vadovai 

Kuršėnų lopšelis-darželis 

„Žiedelis“ 

78. Respublikinis STEAM projektas–virtuali 

kūrybinės veiklos paroda „Puošiu mamos 

suknelę pavasario žiedais“ 

2–7 metų amžiaus 

ugdytiniai 

Kuršėnų lopšelis-darželis 

„Nykštukas“ 

79. Rajoninis 3–4 klasių mokinių diktanto 

konkursas 

3–4 klasių mokiniai Kairių jungtinė mokykla 

80. Respublikinė priešmokyklinio amžiaus 

ugdytinių ir pradinių klasių mokinių 

nuotolinė konferencija „Kur nuveš mus 

traukinys...“ 

Priešmokyklinio 

amžiaus ugdytiniai,  

1–4 klasių mokiniai 

Kairių jungtinė mokykla 

81. Rajoninė pradinių klasių mokinių dailės 

olimpiada ,,Kokia graži Tu šiandien, Mama“ 

1–4 klasių mokiniai ŠPT, Kuršėnų Stasio 

Anglickio progimnazija 

82. Respublikinė virtuali kūrybinių darbų 

paroda „Mama – Tu stebuklas“ 

Respublikos 

priešmokyklinio 

amžiaus ugdytiniai,  

1–8 klasių mokiniai, 

bendradarbiaujantys su 

švietimo pagalbos 

specialistais 

Ginkūnų Sofijos ir 

Vladimiro Zubovų 

progimnazija, Voveriškių 

mokykla 

83. Respublikinis fotografijų konkursas „Čia 

mano gimtinė...“ 

1–10 specialiųjų, 

lavinamųjų ir socialinių 

įgūdžių 

ugdymo klasių 

mokiniai 

Kuršėnų Pavenčių MDC 

84. Respublikinė mokinių kūrybinių darbų 

paroda-konkursas „Su kuo keliauju“ 

1–12 klasių mokiniai Kuršėnų kūrybos namai 

85. Respublikinis vaikų kūrybinių darbų 

projektas „Batų dėžutė“ 

Ikimokyklinio / 

priešmokyklinio 

amžiaus ugdytiniai 

Kuršėnų lopšelis-darželis 

„Žiedelis“ 

86. Istorijos mokytojų MB pasitarimas Istorijos mokytojai ŠPT, istorijos mokytojų MB 

87. Muzikos mokytojų MB pasitarimas Muzikos mokytojai ŠPT, muzikos mokytojų 

MB 

88. Mokytojų, dirbančių pagal 

priešmokyklinio ugdymo programą MB 

pasitarimas 

Mokytojai dirbantys 

pagal priešmokyklinio 

ugdymo programą  

ŠPT, mokytojų, dirbančių 

pagal priešmokyklinio 

ugdymo programą, MB 

89. Šiaulių rajono mokytojų MB pirmininkų 

pasitarimas 

Metodinių būrelių 

pirmininkai 

ŠPT, MB pirmininkai 

GEGUŽĖ 

90. Rajoninė 4–6 klasių mokinių anglų kalbos 

olimpiada 

4–6 klasių mokiniai ŠPT, Kuršėnų Stasio 

Anglickio progimnazija, 

anglų kalbos mokytojų MB 



7 
 

 
 

91. Respublikinė konferencija „Patyriminis 

ugdymas – galimybė veikti, kurti, atrasti ir 

pažinti“ 

Šalies švietimo įstaigų 

mokytojai 

Ginkūnų Sofijos ir 

Vladimiro Zubovų 

progimnazija 

92. Respublikinė virtuali kūrybinių darbų ir 

fotografijų paroda „Pražydę skaičiai“  

2–7 metų amžiaus 

ugdytiniai 

Kuršėnų lopšelis-darželis 

„Nykštukas“ 

93. Rajoninė 5–7 klasių mokinių dailės  

olimpiada  

5–7 klasių mokiniai ŠPT, dailės ir technologijų 

mokytojų MB  

94. Rajoninė 5–6 klasių mokinių  technologijų 

olimpiada 

5–6 klasių mokiniai ŠPT, dailės ir technologijų 

mokytojų MB 

95. Rajoninė jaunųjų fizikų olimpiada 7–8 

klasių mokiniams 

7–8 klasių mokiniai ŠPT, fizikos mokytojų MB 

96. Rajoninė 7–8 klasių mokinių anglų kalbos 

olimpiada 
7–8 klasių mokiniai 

ŠPT, Gruzdžių gimnazija, 

anglų kalbos mokytojų MB 

97. 
Rajoninė „Mažoji chemijos olimpiada 8 

klasių mokiniams“ 
8 klasių mokiniai 

ŠPT, Gruzdžių gimnazija, 

biologijos-chemijos 

mokytojų MB 

98. Rajoninis pažintinis, orientacinis žygis ,,Aš 

ir gamta“ 

1–4 klasių mokiniai Meškuičių mokykla 

99. Rajoninis raštingumo konkursas  5–8 klasės mokiniai Voveriškių mokykla 

100. Šiaulių r. pradinių klasių mokinių meninio 

skaitymo konkursas „Sveikas, gimtasis 

žodi!“ 

1–4 klasių mokiniai ŠPT, Kuršėnų Stasio 

Anglickio progimnazija 

101. Respublikinė mokinių ir mokytojų 

konferencija ,,Europa – mūsų namai“ 

1–4 klasių mokiniai, 

pradinių klasių 

mokytojai 

Kuršėnų Pavenčių MDC 

102. Respublikinis 5–8 klasių mokinių 

matematikos konkursas ,,Virtuali 

matematika“ 

5–8 klasių mokiniai ŠPT, Kuršėnų Pavenčių 

MDC  

103. Respublikinis ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų šokių 

konkursas „Medutis“ 

3–7 metų amžiaus 

ugdytiniai 

Meškuičių lopšelis-darželis 

104. Rajoninis istorijos konkursas 5–8 klasių 

mokiniams  „Istorijos žinovas“ 

5–8 klasių mokiniai ŠPT, Kuršėnų Stasio 

Anglickio progimnazija 

BIRŽELIS 

105. Rajoninis konkursas „Stebiu. Elgiuosi. 

Keičiuosi“ 

1–6 klasių mokiniai ŠPT 

106. Pleneras-kūrybinės dirbtuvės ,,Mokausi, 

dalinuosi, kuriu“ 

Dailės ir technologijų 

mokytojai 

Dailės ir technologijų 

mokytojų MB 

RUGSĖJIS 

107. Fizinio ugdymo mokytojų MB pasitarimas Fizinio ugdymo 

mokytojai 

ŠPT, fizinio ugdymo 

mokytojų MB 

108. Biologijos-chemijos mokytojų MB 

pasitarimas 

Biologijos-chemijos 

mokytojai 

ŠPT, biologijos-chemijos 

mokytojų MB 

SPALIS 

109. „eTwinning“ projektai, skirti ugdytinių ir 

mokytojų kūrybiškumui ir gerai savijautai 

Ikimokyklinio / 

priešmokyklinio 

Kuršėnų lopšelis-darželis 

„Žiedelis“ 



8 
 

 
 

ugdymo mokytojai, 

vadovai 

110. Respublikinė virtuali ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybinių 

darbų paroda „3D kuria vaikai“ 

3–7 metų amžiaus 

ugdytiniai 

Kuršėnų lopšelis-darželis 

„Nykštukas“ 

111. Respublikinė virtuali ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų piešinių 

paroda „Spalvotas klevo lapas“ 

3–6 metų amžiaus 

ugdytiniai 

Kuršėnų lopšelis-darželis 

„Nykštukas“ 

112. Respublikinė virtuali ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybinių 

darbų paroda „Prisiminimai Vėlinių 

žvakelėje plazda“ 

2–7 metų amžiaus 

ugdytiniai 

Kuršėnų lopšelis-darželis 

„Nykštukas“ 

113. Respublikinis virtualus ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybinių 

darbų STEAM projektas-paroda „Lyg 

senelis tapu tapu, pasiėmęs krūvą lapų“ 

2–7 metų amžiaus 

ugdytiniai 

Kuršėnų lopšelis-darželis 

„Nykštukas“ 

114. Respublikinė sambūrio „Po Nykštuko 

kepure“ konferencija 

Respublikos lopšelių-

darželių „Nykštukas“ 

sambūrio nariai 

Kuršėnų lopšelis-darželis 

„Nykštukas“ 

115. Respublikinė ikimokyklinio / 

priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybinių 

darbų paroda „Eglutės gimtadienis“ 

Ikimokyklinio / 

priešmokyklinio 

amžiaus ugdytiniai 

Kuršėnų lopšelis-darželis 

„Eglutė“ 

116. Respublikinė virtuali 1–8 klasių mokinių 

kūrybinių darbų paroda-konkursas 

„Rudens spalvų paletė“ 

1–8 klasių mokiniai ŠPT, dailės ir technologijų 

mokytojų MB 

117. Šiaulių rajono dailės ir technologijų 

mokytojų kūrybos darbų paroda  

Dailės ir technologijų 

mokytojai 

ŠPT, dailės ir technologijų 

mokytojų MB 

118. Mokytojų, dirbančių pagal 

priešmokyklinio ugdymo programą, MB 

pasitarimas 

Mokytojai dirbantys 

pagal priešmokyklinio 

ugdymo programą  

ŠPT, mokytojų, dirbančių 

pagal priešmokyklinio 

ugdymo programą, MB 

119. Fizikos mokytojų MB pasitarimas Fizikos mokytojai ŠPT, fizikos mokytojų MB 

120. Etikos mokytojų MB pasitarimas Etikos mokytojai ŠPT, etikos mokytojų MB 

121. Dailės ir technologijų mokytojų MB 

pasitarimas 

Dailės ir technologijų 

mokytojai 

ŠPT, dailės ir technologijų 

mokytojų MB 

122. Matematikos mokytojų MB pasitarimas Matematikos mokytojai ŠPT, matematikos mokytojų 

MB 

123. Lietuvių kalbos ir literatūros mokytojų MB 

pasitarimas 

Lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytojai 

ŠPT, lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytojų MB 

124. Rusų ir vokiečių kalbų mokytojų MB 

pasitarimas 

Rusų ir vokiečių kalbų 

mokytojai 

ŠPT, rusų ir vokiečių kalbų 

mokytojų MB 

125. Istorijos mokytojų MB pasitarimas Istorijos mokytojai ŠPT, istorijos mokytojų MB 

126. Mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio 

ugdymo programą MB pasitarimas 

Mokytojai dirbantys 

pagal ikimokyklinio 

ugdymo programą  

ŠPT, mokytojų, dirbančių 

pagal ikimokyklinio 

ugdymo programą, MB 

127. Švietimo pagalbos specialistų MB 

pasitarimas 

Švietimo pagalbos 

specialistai 

ŠPT, švietimo pagalbos 

specialistų MB 



9 
 

 
 

128. Informatikos mokytojų MB pasitarimas Informatikos mokytojai ŠPT, informatikos mokytojų 

MB 

129. Geografijos, ekonomikos ir verslumo 

mokytojų MB pasitarimas 

Geografijos, 

ekonomikos ir 

verslumo mokytojai 

ŠPT, geografijos, 

ekonomikos ir verslumo 

mokytojų MB 

130. Bibliotekininkų MB pasitarimas Mokyklų 

bibliotekininkai 

ŠPT, bibliotekininkų MB 

131. Savivaldybės mokytojų ekspertų metodinis 

pasitarimas 

Mokytojai ekspertai ŠPT 

LAPKRITIS 

132. Respublikinė STEAM konferencija 

„Eksperimentuok ir dalinkis patyrimu“ 

1–4 klasių mokiniai Ginkūnų Sofijos ir 

Vladimiro Zubovų 

progimnazija 

133. Regioninis muzikinis festivalis „Tylų 

vakarėlį skamba lopšinėlė“ 

Šiaulių regiono 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo grupių 

ugdytiniai 

Kairių lopšelis-darželis 

„Spindulėlis“ 

134. Respublikinis ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų švietimo 

pagalbos specialistų 

(logopedų) ugdytinių tarties mokymo 

virtualus projektas „Kalbos garsų t, d, t-d 

užduočių kraitelė“ 

Respublikos 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų 

švietimo pagalbos 

specialistai 

Kairių lopšelis-darželis 

„Spindulėlis“ 

135. Respublikinis kraštotyrinis-kūrybinis 

konkursas „Prisimink, išsaugok, kurk“ 

2–12 / I–IV gimnazijos 

klasių mokiniai 

Kužių mokykla, istorijos 

mokytojų MB 

136. Respublikinė virtuali pradinių klasių 

mokinių sakytinio piešimo paroda-

konkursas „Nerk į kūrybos šalį“ 

1–4 klasių mokiniai 

 

 

Voveriškių mokykla 

137. Respublikinė mokytojų sukurtų virtualių 

aplinkų, priemonių paroda ,,Virtuali 

aplinka – įtraukiąjam ugdymui“ 

Respublikos 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Meškuičių lopšelis-darželis 

138. Rajoninė metodinė diena „Inovatyvūs 

metodai gyventi sveikiau ir aktyviau“ 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Gruzdžių lopšelis-darželis 

„Puriena“ 

139. Muzikos mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas 

Muzikos mokytojai ŠPT, muzikos mokytojų 

MB 

140. Rajoninis 3–4 klasių mokinių skaitymo ir 

teksto supratimo konkursas ,,Skaitymas – 

raktas į kūrybiškumą“ 

3–4 klasių mokiniai Kuršėnų Stasio Anglickio 

progimnazija 

141. Respublikinė 5–8 klasių mokinių, 

bendradarbiaujančių su pagalbos mokiniui 

specialistais, matematikos olimpiada 

5–8 klasių mokiniai Kuršėnų Pavenčių MDC 

 

 

142. Rajoninė ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų dramos šventė-festivalis 

„Vaikystės aitvarai“ 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

amžiaus ugdytiniai 

Kužių mokykla 



10 
 

 
 

143. Ikimokyklinio ugdymo įstaigų vadovų ir jų 

pavaduotojų ugdymui MB pasitarimas 

Ikimokyklinio ugdymo 

įstaigų vadovai ir jų 

pavaduotojai ugdymui 

ŠPT, ikimokyklinio ugdymo 

įstaigų vadovų ir jų 

pavaduotojų ugdymui MB  

144. Metodinių būrelių pirmininkų pasitarimas Metodinių būrelių 

pirmininkai 

ŠPT, metodinių būrelių 

pirmininkai 

145. Tikybos mokytojų MB pasitarimas Tikybos mokytojai ŠPT, tikybos mokytojų MB 

146. Anglų kalbos mokytojų MB pasitarimas Anglų kalbos 

mokytojai 

ŠPT, anglų kalbos mokytojų 

MB 

147. Pradinių klasių mokytojų MB pasitarimas Pradinių klasių 

mokytojai 

ŠPT, pradinių klasių 

mokytojų MB 

GRUODIS 

148. 36-osios Lietuvos mokinių informatikos 

olimpiados Savivaldybės etapas 

8–12 / I–IV gimnazijos 

klasių mokiniai 

ŠPT, informatikos mokytojų 

MB 

149. 7-osios Lietuvos mokinių etninės 

olimpiados Savivaldybės etapas 

5–12 klasių mokiniai ŠPT 

150. Anglų kalbos konferencija „Mums rūpi ir 

mes dalijamės“  

(„We care and we share“) 

5–12 klasių mokiniai Kuršėnų Lauryno Ivinskio 

gimnazija, anglų kalbos 

mokytojų MB 

151. Respublikinė ikimokyklinio / 

priešmokyklinio amžiaus vaikų 

elektroninių atvirukų paroda „Mano 

Kalėdos“ 

Ikimokyklinio / 

priešmokyklinio 

amžiaus ugdytiniai 

Kuršėnų lopšelis-darželis 

„Eglutė“ 

152. Praktinis seminaras rajono mokytojams 

„Kalėdinių dekoracijų gamyba“ 

Priešmokyklinio 

ugdymo, pradinių 

klasių mokytojai, 

bendruomenės nariai 

Kuršėnų kūrybos namai 

153. Rajoninis konkursas „Iliustruotas fizikos 

uždavinys“ 

7–12 klasių mokiniai ŠPT, fizikos mokytojų MB 

_________________________________________ 


